
Emotional Intelligence Essentials Collection
Få indblik i, hvad der kendetegner følelsesmæssig intelligens (EQ) og hvordan du, ved at blive bevidst om dine og andres
følelser, kan påvirke din arbejdsplads i en positiv retning. Kurset er på engelsk og foregår online, når det passer dig. Du
har adgang til online kurset i 365 dage.

Brug følelsesmæssig intelligens til at forbedre arbejdsmiljøet

Følelsesmæssig intelligens (EQ) er evnen til at genkende og håndtere følelser på en sund og produktiv måde. At blive
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opmærksom på dine følelser kan hjælpe dig med at afstemme dine og andres behov, hjælpe dig med at bygge stærkere
relationer forbedre din beslutningstagen. Du vil opbygge en forståelse for følelsers indflydelse på præstation og
beslutningstagen, lære hvordan du kan udnytte følelser på en måde, der maksimerer produktivitet og finde ud af, hvordan
du kan forme dine og andres følelser på en positiv og tilfredsstillende måde.

Deltagerprofil

Kurset er til dig der ønsker at forstå følelsers værdi, hvordan de kan påvirke arbejdspladsen og som er interesseret i at
udvikle sin følelsesmæssige intelligens.

Udbytte

Forstå vigtigheden af følelser og identificer metoder til at forbedre følelsesmæssig intelligens
Forstå teknikker til at opbygge selvbevidsthed
Anerkend vigtigheden af at forstå, hvordan følelser har indflydelse på arbejdspladsen
Forstå vigtigheden af følelsesmæssig intelligens
Forstå hvordan følelsesmæssig intelligens kan hjælpe dig i vanskelige situationer

Det får du på arrangementet

Undervisning på engelsk

Indhold

Navigating Your Own Emotions

In this course, you’ll learn how to manage your emotional IQ, or EQ, in order to handle difficult situations more
effectively. You’ll explore the science behind emotion, self-management techniques, as well as methods for
recovering from emotional hijackings.

Navigating Other People's Emotions

In this course, you’ll learn how to recognize emotional awareness in, actively listen to, and empathize with others by
developing emotional intelligence, also known as EQ. You’ll also discover how to apply organizational awareness
and empathy to enhance your workplace relationships.

Navigating the Workplace with Emotional Intelligence

In this course, you’ll learn how building emotional intelligence, or EQ, can improve team or group interactions. You’ll
also explore the role of emotional IQ in workplace activities, conflict and stress management, as well as employee
influence and engagement.

Tidsforbrug

Kursuskollektionen indeholder 3 moduler.

Form

Denne online kursuskollektion består af flere forskellige kurser, som du ved tilmelding har adgang til i 365 dage. Hvert
enkelt kursus er opdelt i flere kursusmoduler, som du via en oversigtsmenu kan tage i den rækkefølge, du ønsker.
Modulerne indeholder lyd, billeder og tekst, der gennemgår kursusindholdet. Nogle moduler indeholder små videofilm
med scenarier og cases. Ved hvert kursus har du mulighed for at teste din forståelse af indholdet med tests, som du kan
tage både før, under og efter kurset. Du gennemfører kursusmodulerne via din computer eller tablet med lyd og adgang til
Internettet. Du kan selv styre, hvornår du vil tage modulerne – og de kan sættes på pause undervejs. Der bliver indsat
bogmærker, der hvor du er nået til, så du altid har mulighed for at fortsætte, hvor du sidst kom til.

Søgte du et andet online kursus?
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Vi tilbyder en bred vifte af forskellige kurser inden for mange områder. Kontakt os på tlf. 72203000 eller
kurser@teknologisk.dk, så vi kan hjælpe med at imødekomme dit behov.

Bemærkninger

Kurset afholdes i samarbejde med en partner.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Kitt Maria Rosenberg
+45 72201699
kmr@teknologisk.dk
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